ZARZADZENIE NR 15/2015
BURMISTRZA SURAZA
Z dnia 30 kwietnia 2015 roku

w sprawie przediozenia Radzie Miejskiej w Surazu sprawozdania finansowego Gminy

Suraz za 2014 rok.

Na podstawie art. 270 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U z 2013 r. poz.885, p0z.938, Nr 1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.l 146, poz.1626,
po0z.1877), Burmistrz przedktada:

8 1 Sprawozdanie finansowe Gminy Suraz za 2014 rok, sktadajace sie z:
1) Bilansu z wykonania budzetu, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1,

2) tacznego bilansu obejmujgcego dane wynikajgce z bilansow samorzgdowych
jednostek budzetowych, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 2,

3) tacznego rachunku zyskéw i strat obejmujgcego dane wynikajgce z rachunkéw
zyskow i strat samorzadowych jednostek budzetowych, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 3,

4) tacznego zestawienia zmian w funduszu obejmujacego dane wynikajace z zestawien

zmian w funduszu samorzadowych jednostek budzetowych, zgodnie z Zatgcznikiem
Nr 4.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMTfffITRZ

mgr inz. He, \apinski



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Suraz

ul.11 Listopada 16
18-105 SURAZ
Numer identyfikacyjny REGON

050659154

AKTYWA
| Srodki pienieze
11 Srodki pieniezne

111 Srodki pieniezne
budzetu

r*f.2 Pozostate $rodki
pieniezne

Il Naleznoci i
rozliczenia

111 Naleznosci
finansowe

1111 Krétkoterminowe
(do 12 miesiecy)

11.1.2 Dhugoterminowe
(powyzej 12 miesiecy)

1.2 Naleznosci od
budzetéw

11.3 Pozostate
naleznosci i rozliczenia

Il Inne aktywa

Stan na poczatek
roku

1054 466,28

1054 466,28

1054 466,28

0,00

12 302,80

0,00

0,00

0,00

12 302,80

0,00

0,00

Skarbnik Gminy

JcwAna”Lapinska

skdrfenik

Zakgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 15/2015 Burmistrza Suraza
z dnia 30.04.2015 r.

BILANS
z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Gmina SURAZ

sporzadzony na

dzien 31-12-2014 .

Stan na koniec

roku PASYWA

816 556,92 | Zobowigzania

11 Zobowigzania

816 556,92 finansowe

111 Krétkoterminowe

816 556,92 (do 12 miesiecy)

112 Dtugoterminowe

0,00 (powyzej 12 miesiecy)

1.2 Zobowigzania wobec

1296843 1 zetow

1.3 Pozostate

0,00 zobowigzania

0,00 Il Aktywa netto budzetu

111 Wynik wykonania

000 pudzetu (+-)

1111 Nadwyzka budzetu

12 968,43
)

0,00 1112 Deficyt budzetu (-)

11.1.3 Niewykonane

000 yydatki ()

I1.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-)

I1.3 Rezerwa na
niewygasajace wydatki

I1.4 Srodki z prywatyzaci

I1.5 Skumulowany wynik
budzetu (+,-)

Il Inne pasywa

2015-03-31
rok, miesigc, dzien

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bialymstoku

Wystac¢ bez pisma przewodniego

BB3156F871E7B719

Stan na poczatek
roku

2746 746,34

2681 984,97

571 608,97

2 110 376,00

64 761,37

0,00

-1 784 805,26

694 597,12

694 597,12

0,00

0,00

* 0,00

0,00

0,00

-2 479 402,38

104 828,00

Stan na koniec
roku

2 255 740,20

2248 626,00

402 650,00

1845 976,00

7 114,20

0,00

-1 529 990,85

254 814,41

254 814,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 784 805,26

103 776,00



Suma aktywow 1066 769,08

Informacje uzupetniajgce:

1
2
3

Symbol

Udzielone gwarancje i poreczenia
Otrzymane gwarancje i poreczenia

829 525,35

Opis

Suma pasywow

Inne informacje istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci budzetu

SkarbnA k Gminy

Lewinska

ik

2015-03-31
rok, miesiac, dzieh

1066 769,08 829 525,35

[N
O

Warto
0,00
0,00
0,00

BURMISjp z

mgr inz. Henryjfihapifiski

zarzad



Wyjasnienia do bilansu

2015-03-31
rok, miesigc, dzien



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Suraz

ul. 11 Listopada 16

18-105 SURAZ
Numer identyfikacyjny REGON

BILANS
jednostki budzetowej i

Zakgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 15/2015 Burmistrza Suraza
z dnia 30.04.2015 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Biatymstoku

samorzadowego zaktadu

050659154

AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartosci
niematerialne i prawne

All Rzeczowe aktywa
rwate

A.11 Srodki trwate

A .11 Grunty

A.1112 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.l1.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.1114 Srodki
transportu

A.1115 Inne $rodki
trwate

A.l1.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
rwate w budowie
inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A. IV Dlugoterminowe
aktywa finansowe

AlV,1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
wartosciowe
A.IV.3 Inne

dtugoterminowe aktywa
finansowe

AV Wartos¢ mienia
Zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

Stan na poczatek
roku

12 949 636,46

0,00

12 949 636,46

12722 130,13

1195 078,90

11 479 435,44

15 081,79

27 552,50

4 981,50

227 506,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1897 324,24

mik Gmin*-——--

jInni.a ftfanin.sha

(gtowny Ksiegowy)

budzetowego i ) )
Wystac¢ bez pisma przewodniego
357DB7550B5E65E1
sporzadzony
nadzien 31-12-2014

Stan na koniec

Stan na poczatek

Stan na koniec

roku PASYWA roku roku
13031 093,85 A Fundusz 14 441 583,12 14 409 614,62
0,00 A.l Fundusz jednostki 12 886 199,27 13 763 239,93
A.ll Wynik finansowy
13031 09385 | o ) 1555 387,82 646 407,79
12 836 406,88 A.111 Zysk netto (+) 4792 267,37 4 181 928,73
1172 685,90 A.Il.2 Strata netto (-) -3 236 879,55 -3 535 520,94
A.lll Nadwyzka Srodkéw
11 600 479,31 obrotowych () 0,00 0,00
A.1IV Odpisy z wyniku } §
47 797,57 finansowego () 3,97 33,10
A.V Fundusz mienia
12 123,10 Zzlikwidowanych 0,00 0,00
jednostek
B Panstwowe fundusze
3321,00 celowe 0,00 0,00
C Zobowigzania i
194 686,97 rezerwy na 350 797,65 356 863,12
zobowigzania
C | Zobowigzania
0,00 dtugoterminowe 0,00 0,00
C.II Zobowigzania
0,00 | sikoterminowe 350 797,65 356 863,12
C.Il.1 Zobowigzania z
0,00 tytulu dostaw | ushig 14 441,99 17 002,83
C.II.2 Zobowigzania
0,00 \yobec budzetow 172514 1500
C.lI.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i 51 583,24 50 372,59
innych Swiadczen
C.II.4 Zobowiagzania z
0,00 tytutu wynagrodzen 267 949,88 261 703,36
000 C:ll:5Pozostate 13 040,46 12 552,91
zobowigzania
C.II.6 Sumy obce
(depozytowe,
1795 828,29 zabezpieczenie 16,44 14 283,43
wykonania uméw) BLJRjy |
2015-04-29 mgr inz. Henryl  linski

(rok, miesigc, dzien)

(kierownik jednostki)



B.| Zapasy

B11 Materiaty

B.1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.l.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.Il. 1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.II.2 Naleznosci od
budzetéw

B.II.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
"~'ladczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.II.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe

aktywa finansowe

B.III. 1 Srodki pieniezne
w kasie

B.III.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

Bill.3 Srodki pieniezne
paristwowego funduszu
celowego

B ill.4 Inne Srodki
pieniezne

d.lll.5 Akcje lub udziaty

B ill.6 Inne papiery
wartosciowe

B.lIL.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow

12 853,33

12 853,33

0,00

0,00

0,00

1866 857,54

20 694,13

147 271,41

0,00

1698 867,50

24,50

17 613,37

0,00

7613,37

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

14 846 960,70

9 508,33

9 508,33

0,00

0,00

0,00

1750 727,13

8 173,79

0,00

0,00

1742 553,34

0,00

35 592,83

0,00

25 592,83

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

14 826 922,14

C.I.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochoddéw
budzetowych

C.IIl Rezerwy na
zobowigzania

D Fundusze specjalne

D.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

D.2 Inne fundusze

E Rozliczenia
miedzyokresowe

E.| Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw

E.Il Inne rozliczenia
miedzyokresowe

Suma pasywoéw

14 846 960,70

2 040,50

0,00

54 579,93

54 579,93

0,00

0,00

0,00

0,00

A Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywow trwatych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio

o umorzenie i odpisy aktualizujace.

B. Informacje uzppetniajaceustptyie>dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

(gtbwR"kaigywy)

2015-04-29
(rok, miesigc, dzien)

933,00

0,00

60 444,40

60 444,40

0,00

0,00

0,00

0,00

14 826 922,14

BURMISTRZ

mgr inz. Henryffminski

(kierownik jednostki)



~N~No o wN e

Symbol

Opis
Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych
Umorzenie $rodkéw trwatych
Umorzenie pozostatych Srodkéw trwatych
Odpisy aktualizujgce srodki trwate
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate w budowie
Odpisy aktualizujgce wartosci niematerialne i prawne
Odpisy aktualizujgce naleznosci

2015-04-29
(rok, miesiac, dzien)

Wartosé
58 857,16
8225 692,10
1181 051,54
0,00
0,00
0,00
167 952,09

BURMIS/j’RZ

mgr inz. Henryjfezpinski

(kierownik jednostki)



Wyjasnienia do bilansu

BURMISMfRZ
SkarbniitJpminy

. mgr inz. HenrAjjt&zpinski
Joannat }j.pinska 2015-04-29
(¢townyHs|i$gowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 357DB7550B5E65E1



Zakgcznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 15/2015 Burmistrza Suraza



El.

Eli.

Gl

G.IL.

GUL.

H.I.

H.Il.

NAR

NAN

Informacje uzupetniajace istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej :

Koszty inwestycji finansowanych ze Srodkéw wiasnych samorzadowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (F + G - H)
Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.I. - J.11.)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (I +- J)

Podatek dochodowy

. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz

nadwyzki srodkéw obrotowych

Zysk (strata) netto (K - L - M)

|  Symbol Opis

976-1
| 976-2

wzajemne rozliczenie z tytutu kosztéw z ZSiPOW w Surazu
wzajemne rozliczenie z tytulu przychodéw z MGOPS w Surazu

Skarl lik Gminy

toahncNtapinska
2015-04-29

legowy rok, miesiac, dzien

0,00

24 681,87

896 931,27

786 561,79

0,00

7 346,74

779 215,05

128 105,24

128 105,24

0,00

1555 387,82

0,00

0,00

0,00

1555 387,82

0,00

0,00

1555 387,82

0,00

128 153,90

701 289,63

79 934,22

0,00

67 361,52

12 572,70

134 816,06

89 611,60

45 204,46

646 407,79

0,00

0,00

0,00

646 407,79

0,00

0,00

646 407,79

Wartos$é

31 836,00
31 836,00



Wyjasnienia do sprawozdania

Skarbi iGminj

Joarina 'tapinska 2015-04-29

gtébwny Ciegowy rok, miesiac, dzien



Zakgcznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 15/2015 Burmistrza Suraza
z dnia 30.04.2015 r.

n4Qn91SF14SDA678



m1 zysk netto (+) 4792 267,37 4181 928,73

.2 strata netto (-) -3 236 879,55 -3 535 520,94
v Nadwyzka dochodéw jednostek budzetowych, nadwyzka Srodkow 3.97 3310
) obrotowych samorzadowych zaktadkéw budzetowych ’ ’
V. Fundusz (Il1+,-111-1V) 14 441 583,12 14 409 614,62

Informacje uzupetniajace istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej :

Gminy BURMIS/rRZ

fon7.n \fjadinsk.o 2015-04-29 mgrinz. HenrykjcSJJinski

gtowny ksiegowy rok, miesiac, dzien kierownik jednostki
i DA0ON215E145DAR7R



Wyjasnienia do sprawozdania

SkarbJ” Gminy BURMIS/RZ
Joab.nnytapinska o . L
2015-04-29 mgr inz. Henrjffeapinski

iegowy rok, miesiac, dzien kierownikuednostki

RoOTi m om i cci>icn/\c70





